PAGE
1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« СЕЛО ЗЕЛЕНГА»

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.12.2018                                                                                                                 № 15
О внесений изменений в решение

Совета МО «Село Зеленга» от 29.11.2017г. № 16
«О бюджете МО «Село Зеленга»
Володарского района Астраханской области

на 2018 г. и плановый период 2019-2020 г.г.»
Статья 1

Внести  в решение Совета МО «Село Зеленга» от 29.11.2017г  №16 «О бюджете МО «Село Зеленга» на 2018 г. и плановый период 2019-2020 г.г.» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «3135,09» заменить цифрами «3288,77»; цифры «2285,09» заменить цифрами «2465,19 »;
б) в пункте  2 цифры «3135,09» заменить цифрами «3184,36 »;

в) утвердить источники внутреннего финансирования профицита бюджета:

в сумме 64,0 тыс. рублей.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета МО «Село Зеленга»

Н.В. Королевская
Глава МО «Село Зеленга»

Н.С. Медетов